
令和７年６月 12日 

日ボク連発第 22号 

 

公益財団法人日本スポーツ協会 御中 

都道府県ボクシング連盟 会 長 殿 

 

（公社）日本ボクシング連盟 

会 長   仲 間 達 也 

［ 公 印 省 略 ］  

 

 

令和７年度わた SHIGA 輝く国スポ ボクシング競技について（連絡） 

 

 

 初夏の候、平素は本連盟の活動に御理解・御協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

 早速ですが、滋賀国スポボクシング競技における女子選手枠を決定するにあたり、実施要項に記載した

方法で実施いたします。つきましては、関係者への周知と連絡をよろしくお願いします。 

 

記 

 

女子選手枠の確定に向けて（標記大会 実施要項 ５予選方法(3) ①～③ 下記表を参照） 

 

8 月 1 日（金）正午まで 

右記、QR コードを読み込み報告してください 

 
 

 

 ＜下記要項より抜粋＞ 

 

※ ブロック及び開催県よりエントリーが無い場合，その枠については上記①～③の流

れに準じて割り振る 



（別紙１） 

令和 7 年度わた SHIGA 輝く国スポ ボクシング競技 女子種別参加状況調査 

 

※１ 国民スポーツ大会参加申込システムで各都道府県スポーツ協会へ提出した内容に即して記入してくだ

さい 

※２ 記載内容については，コンプライアンスに欠けるようなことが無いよう，ご記入ください。 

 （例：実際参加していないにもかかわらず，参加したように偽り記載 等） 

※３ 各ブロック国スポ予選を開催する都道府県は，女子種別の参加一覧（プログラムのデータまたは写真）

を日本ボクシング連盟事務局までご提出ください。（プログラム内容確定後，できるだけ早急にお願いします） 

○ 提出先 [ boxing@jabf.or.jp ]  

※４ 本調査についての締め切りは，8 月 1 日（金）正午までです。遅れないよう報告をお願いします。 

お願い：上記、期限内に 47 都道府県全ての「本調査回答」及び「ブロック国スポ予選女子参加一覧資料提出」 

の確認ができない場合、②③の女子種別参加者一覧作成や枠の割り当て作業に影響が及びます。 

必ず、締め切りまでのご対応にご理解とご協力をお願いします。 

 

Q1. 標記※１～※３について，確認しましたか。確認していない場合は，再度お読みください。 

  はい，確認しました 

 

Q2.  各都道府県所属ブロック国スポ予選会への女子種別参加申込者について 

   あり  なし 

 

Q3.  各都道府県予選会（F 級のみ）への女子種別参加者数（半角英数で数字のみ）を記入してください。（参

加者がいない場合は０を記入してください） 

   数字記入 

 

Q4. 該当する都道府県名をご記入ください。 

 

Q5. 回答者の所属連盟における役職をご記入ください。 

 

Q6. 回答者のお名前をご記入ください。 

 

Q7. 回答者の連絡先電話番号をご記入ください。（ハイフン無し，半角英数） 

 

 

Google フォームの内容になります 

mailto:boxing@jabf.or.jp

